
1 

 

    

D O D A T E K  č . 3   

S M L O U V Y  O  D Í L O  

n a  z p r a c o v á n í  p r o j e k t o v é  d o k u m e n t a c e  a  a u t o r s k ý  
d o z o r  

 

na akci 

Projektová dokumentace pro provádění stavby - rekonstrukce objektu 
Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku 

(dále jen smlouva) 

 
Dnešního dne, měsíce a roku se 

 
Domov se zvláštním režimem "MATYÁŠ" v Nejdku, příspěvková organizace  
se sídlem:    Mládežnická 1123, 362 21 Nejdek 
IČO:     71175229 
DIČ:     není plátce DPH 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   27-9954520227/0100 
zastoupený:    JUDr. Bc. Zuzanou Blažkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl Pr složka 509 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
a 

Ing. arch. Břetislav Kubíček 
se sídlem:    Raisova 2030/2, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:       16700295                    
DIČ:     CZ6401291094 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s., Karlovy Vary 
číslo účtu:   801311319/0800 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(společně jako „smluvní strany“)  
 
dohodly na tomto Dodatku č. 3 s tím, že se smlouva v souladu a za dodržení podmínek 
uvedených v ust. § 222, odst. 5, 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění mění následovně 
 

1.    Čl.  II. Cena za dílo se v odst. 2.2, věta druhá mění takto: 

Maximální úhrada za autorský dozor od zahájení stavby až do vydání všech platných kolaudačních 
rozhodnutí nesmí v celkovém plnění přesáhnout 1520 hodin za celou dobu realizace stavby.  

 

2.      Závěrečná ustanovení Dodatku č. 3 

2.1 Z důvodu úprav PD  vyvolané okolnostmi při realizaci samotného  díla, které nebyly a ani s ohledem 
na časové skutečnosti  nemohly být známy v době  zadávání veřejné zakázky na zpracováni PD a AD,   
dohodly se smluvní strany, v souladu s ust. § 222 odst. 5  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění a za dodržení podmínek stanovených tímto zákonem a to zejména při 
dodržení ust. § 222 odst. 9 na uzavření tohoto Dodatku č. 3, kterým se rozšiřuje předmět plnění o dalších 
760 hodin autorského dozoru jako dodatečné služby zhotovitele, které jsou pro další etapu díla nezbytné 
a změna v osobě zhotovitele  není možná   z ekonomických i  technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost, interoperabilitu a kontinuálnost se stávajícími službami  pořízenými 



2 

 

zhotovitelem v původním zadávacím řízení a zároveň by způsobila  objednateli  značné obtíže a 
nepochybně  výrazné zvýšení nákladů spojené s časovými prodlevami v případě změny zhotovitele.  
 

2.2 Dodatek  č. 3 bude zaslán do registru smluv  objednatelem a to neprodleně po podpisu Dodatku č. 

3. Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle 

zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Dodatku č. 3  bez zbytečného odkladu 

poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové 

schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 

smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

2.3  Autentičnost Dodatku č. 3  obě smluvní strany potvrzují a prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Dodatek č. 3 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

podpisem svého  oprávněného zástupce. 
 
2.4  Dodatek č. 3  nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

2.5  Dodatek č. 3  je vyhotoven ve dvou  stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom 

jeho  stejnopise.  

2.6 V nedotčených ust. platí i nadále ust. SoD.   

  
 
 
 
 
 
 
 
V Karlových Varech   dne                                        V Nejdku  dne   
 
 
 
 
    __________________________        ______________________________ 
                                                                                                                                    
                       zhotovitel                                                                          objednatel 
            Ing. arch. Břetislav Kubíček              JUDr. Bc. Zuzana Blažková 

. 

  

                                                                                  


